

**Årsredovisning för**  
**Empiriska AB**

559241-1721

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robin Sveningsson  
Styrelseledamot

2026-04-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Empiriska AB, 559241-1721, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT, samt utveckling och försäljning av digitala system och applikationer.

Bolaget har sitt säte i Göteborg kommun.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 697	995	265	119
Resultat efter finansiella poster	677	67	-60	10
Soliditet %	91,5	17,4	-128,4	46,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då man tagit in en ny stor kund.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-49 141	65 074
Balanseras i ny räkning		65 075	-65 074
Årets resultat			385 337
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>15 934</b>	<b>385 337</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 934
Årets resultat	385 337
<b>Summa</b>	<b>401 271</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	251 271
<b>Summa</b>	<b>401 271</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 696 752	995 457
Övriga rörelseintäkter		9 213	1 133
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 705 965</b>	<b>996 590</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 396	-9 553
Övriga externa kostnader		-160 066	-98 353
Personalkostnader	2	-790 359	-802 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 266	-10 700
Övriga rörelsekostnader		-31 531	-8 150
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 026 618</b>	<b>-929 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>679 347</b>	<b>67 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 105	-263
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 092</b>	<b>-262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>677 255</b>	<b>67 121</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	0
Förändring av överavskrivningar		-31 413	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-191 413</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>485 842</b>	<b>67 121</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 505	-2 047
<b>Årets resultat</b>		<b>385 337</b>	<b>65 074</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	196 329	42 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>196 329</b>	<b>42 800</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	2 399
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 399</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>196 329</b>	<b>45 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	110 754
Övriga fordringar		3 164	9 923
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 164</b>	<b>120 677</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		432 462	69 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>432 462</b>	<b>69 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 626</b>	<b>189 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>631 955</b>	<b>234 920</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 934	-49 141
Årets resultat		385 337	65 074
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>401 271</b>	<b>15 933</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>426 271</b>	<b>40 933</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		160 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		31 413	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>191 413</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	15 359
Skatteskulder		8 139	2 047
Övriga skulder		6 132	175 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	625
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 271</b>	<b>193 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>631 955</b>	<b>234 920</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	53 500	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	235 595	53 500
Försäljningar/utrangeringar	-53 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>235 595</b>	<b>53 500</b>
Ingående avskrivningar	-10 700	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	10 700	0
Årets avskrivningar	-39 266	-10 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-39 266</b>	<b>-10 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>196 329</b>	<b>42 800</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Malmö

*Robin Sveningson*  
Robin Sveningson  
Styrelseledamot

2026-04-27  
Datum